АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               с.Гремячево
 «09» января 2024 года

                                                             № 01
О внесении изменений в Постановление
 администрации сельского поселения
«Село Гремячево» от «23» декабря 2022 г.

№56 «Об администрировании доходов».
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Гремячево», утвержденным решением Сельской Думы от 25.11.2005г. №27, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Село Гремячево» от «23 декабря 2022г. №56 «Об администрировании доходов» :
	Код адм-ра
	Код дохода
	Наименование

	003
	202 40014 10 0106 150
	Межбюджетные трансферты, бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по ликвидации не санкционированных свалок, из бюджета муниципального района

	003
	219 60010 10 6415 150
	Возврат остатков субсидий прошлых лет, имеющих целевое назначение, на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

          2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава администрации
сельского поселения                                                                               Т.А.Левицкая